
Zapytania ofertowe

Zapytania ofertowe

submit 
 XML  
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty - dostawa materiałów hydraulicznych

Załączniki:
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty - dostawa materiałów hydraulicznych 412.02

KB

Podmiot
publikujący Zakład Usług Komunalnych w Brójcach

Wytworzył Zakład Usług Komunalnych w Brójcach 2025-02-07
Publikujący Anna Popek - Pomoc administracyjna 2025-02-07 11:47
Modyfikacja Anna Popek - Pomoc administracyjna 2025-02-07 12:45

     

Rejestr zmian
 XML  
Zakup i dostawa materiałów hydraulicznych

Załączniki:
Zakup i dostawa materiałów hydraulicznych 3.07 MB

Podmiot
publikujący Zakład Usług Komunalnych w Brójcach

Wytworzył Zakład Usług Komunalnych w Brójcach 2025-01-08
Publikujący Anna Popek - Pomoc administracyjna 2025-01-08 10:59
Modyfikacja Anna Popek - Pomoc administracyjna 2025-01-08 11:59

     

Rejestr zmian
 XML  
Zakup i dostawa asfaltu workowanego na zimno

Załączniki:
Formularz ofertowy 90.74

KB

Wzór umowy 75.46
KB

Zapytanie ofertowe 1.24 MB

Podmiot publikujący Zakład Usług Komunalnych w Brójcach

Wytworzył Zakład Usług Komunalnych w
Brójcach 2024-02-28

Publikujący Izabela Malej - Główny Księgowy 2024-02-28 08:50
Modyfikacja Izabela Malej - Główny Księgowy 2024-02-28 09:59

     

Rejestr zmian
 XML  
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty - dostawa materiałów hydraulicznych

Załączniki:
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 361.33

KB

http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4667&amp;printXML=true
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4667
"http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5110-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4667&amp;printtype=pdf
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4667&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4667&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4667&amp;printtype=pdf
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4667&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1188-4667
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4651&amp;printXML=true
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4651
"http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5103-emFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlIG1hdGVyaWHFgnkgaHlkcmF1bGljem5lLnBkZg==" onclick="
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4651&amp;printtype=pdf
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4651&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4651&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4651&amp;printtype=pdf
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4651&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1188-4651
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4518&amp;printXML=true
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4518
"http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5063-Rm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0b3d5LnBkZg==" onclick="
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5067-V3rDs3IgdW1vd3kucGRm
"http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5062-WmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlLnBkZg==" onclick="
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4518&amp;printtype=pdf
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4518&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4518&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4518&amp;printtype=pdf
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4518&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1188-4518
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4286&amp;printXML=true
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4286
"http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5013-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="


Zapytania ofertowe

Zapytania ofertowe

Podmiot publikujący Zakład Usług Komunalnych w Brójcach

Wytworzył Zakład Usług Komunalnych w
Brójcach 2022-08-09

Publikujący Izabela Malej - Główny Księgowy 2022-08-09 07:31
Modyfikacja Izabela Malej - Główny Księgowy 2022-08-09 07:33

     

Rejestr zmian
 XML  
Zakup i dostawa materiałów hydraulicznych

Załączniki:
Uzupełnienie specyfikacji asortymentowej 126.73

KB
Zapytanie ofertowe wraz z załącznikami 3.00 MB

Uszczegółowienie do zapytania 205.67
KB

Podmiot publikujący Zakład Usług Komunalnych w Brójcach
Wytworzył Zakład Usług Komunalnych w Brójcach 2022-07-22
Publikujący Izabela Malej - Główny Księgowy 2022-07-22 12:13

Modyfikacja Magdalena Bzowska - Magdalena
Bzowska 2022-08-01 13:41

     

Rejestr zmian
 XML  
Zakup i dostawa zamiatarki samochodowej

Załączniki:
Formularz ofertowy (załącznik nr 1) 118.49

KB
Zapytanie ofertowe 1.78 MB

Podmiot publikujący Zakład Usług Komunalnych w Brójcach

Wytworzył Zakład Usług Komunalnych w
Brójcach 2022-04-12

Publikujący Izabela Malej - Główny Księgowy 2022-04-12 14:40
Modyfikacja Izabela Malej - Główny Księgowy 2022-04-12 14:56

     

Rejestr zmian
 XML  
Zakup i dostawa zamiatarki samochodowej

Załączniki:
Formularz ofertowy (załącznik nr 1) 373.66

KB
Zapytanie ofertowe 1.76 MB

Podmiot publikujący Zakład Usług Komunalnych w Brójcach

Wytworzył Zakład Usług Komunalnych w
Brójcach 2022-03-15

Publikujący Izabela Malej - Główny Księgowy 2022-03-15 09:15
Modyfikacja Izabela Malej - Główny Księgowy 2022-03-15 10:35

     

Rejestr zmian

http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4286&amp;printtype=pdf
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4286&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4286&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4286&amp;printtype=pdf
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4286&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1188-4286
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4271&amp;printXML=true
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4271
"http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5009-VXp1cGXFgm5pZW5pZSBkbyB6cHl0YW5pYSBvZmVydG93ZWdvLnBkZg==" onclick="
"http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5007-WmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlLSBtYXRlcmlhxYJ5IGh5ZHJhdWxpY3puZS5wZGY=" onclick="
"http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-5008-dXN6Y3plZ8OzxYJvd2llbmllIGRvIHphcHl0YW5pYSB6IDIyLjA3LjIwMjJyLm9kdC5wZGY=" onclick="
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4271&amp;printtype=pdf
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4271&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4271&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4271&amp;printtype=pdf
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4271&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1188-4271
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4239&amp;printXML=true
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4239
"http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4986-Rm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0b3d5LnBkZg==" onclick="
"http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4983-WmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlLnBkZg==" onclick="
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4239&amp;printtype=pdf
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4239&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4239&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4239&amp;printtype=pdf
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4239&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1188-4239
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4235&amp;printXML=true
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4235
"http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4977-Rm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0b3d5LnBkZg==" onclick="
"http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4976-WmFweXRhbmllIG9mZXJ0b3dlLnBkZg==" onclick="
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4235&amp;printtype=pdf
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4235&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4235&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4235&amp;printtype=pdf
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-1188-4235&amp;printtype=druk
http://bipzuk.brojce.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-1188-4235

